第１７９回流域圏科学研究センター教授会記録

１ 日 時 平成２８年１月２７日（水）１４時３０分～１６時３５分

２ 場 所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室

３ 出席者 構成員 １６名中１４名 出席

４ 前回及び前々回の議事録の確認

  前回及び前々回の議事録を確認した。

５ 議 事

１ 報告事項

 センター長等から，下記事項について報告があった。

(１)第９回部局長・部長会（１月１４日開催）

(２)第１４３回教育研究評議会（１月７日開催）

 (３)第１４４回教育研究評議会（１月２１日開催）

 (４)第６４回センター長・学術国際部・情報部連絡会（１月８日開催）

２ 審議事項

 下記事項について，審議を行い，承認した。

 (１)兼業について

 (２)奨学寄附金の受入れについて

 (３)平成２８年度非常勤研究員候補者について

 (４)特任教員の雇用について

(５)拠点化準備委員会（報告・協議）

６ その他

 (１) ネットワークに接続する情報機器に対する総点検の調査について

(２) 年次報告書第１３号（平成２６年度）について

７ 次回教授会の開催日について

日時 平成２８年２月２４日（水）１４時３０分から

場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室